

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Vestergade 22

5400 Bogense

CVR-nr. 18407302

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2018

Jørn Bennedbæk
Dirigent

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS Vestergade 22 5400 Bogense
CVR-nr.	18407302
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jørn Bennedbæk, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 528.436, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.181.403, og en egenkapital på kr. 4.336.127.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.863.341	2.647.818
Personaleomkostninger	1	-2.097.939	-2.289.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-90.007	-62.168
Driftsresultat		675.395	296.106
Andre finansielle indtægter		73.480	301.761
Finansielle omkostninger		-70.866	-132.008
Resultat før skat		678.009	465.859
Skat af årets resultat	3	-149.573	-103.039
Årets resultat		528.436	362.820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		422.636	259.420
Resultatdisponering		528.436	362.820

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	282.312	215.628
Immaterielle anlægsaktiver		282.312	215.628
Grunde og bygninger	5	2.409.852	2.393.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	190.607	63.547
Materielle anlægsaktiver		2.600.459	2.456.690
Anlægsaktiver		2.882.771	2.672.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.028	229.844
Udskudte skatteaktiver		0	13.593
Andre tilgodehavender		3.274	22.900
Periodeafgrænsningsposter		28.819	1.901
Tilgodehavender		286.121	268.238
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.866.568	1.442.180
Værdipapirer og kapitalandele		1.866.568	1.442.180
Likvide beholdninger		145.943	335.712
Omsætningsaktiver		2.298.632	2.046.130
Aktiver		5.181.403	4.718.448

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.030.327	3.607.691
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	7	4.336.127	3.911.091
Hensættelser til udskudt skat		15.090	0
Hensatte forpligtelser		15.090	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.507	19.303
Selskabsskat		75.424	32.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.027	258.066
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		489.228	497.423
Kortfristede gældsforpligtelser		830.186	807.357
Gældsforpligtelser		830.186	807.357
Passiver		5.181.403	4.718.448
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

**Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense
ApS**

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.871.124	2.053.752
Pensioner	153.169	153.010
Andre omkostninger til social sikring	66.660	69.042
Andre personaleomkostninger	6.986	13.740
	<u>2.097.939</u>	<u>2.289.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	24.616	19.171
Bygninger	22.451	7.257
Inventar	23.107	35.740
Bil	19.833	0
	<u>90.007</u>	<u>62.168</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.890	103.840
Ændring i udskudt skat	28.683	-801
	<u>149.573</u>	<u>103.039</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	215.628	132.441
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	66.684	83.187
Kostpris ultimo	<u>282.312</u>	<u>215.628</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>282.312</u>	<u>215.628</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.400.400	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	39.160	2.400.400
Kostpris ultimo	<u>2.439.560</u>	<u>2.400.400</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.257	0
Årets afskrivninger	-22.451	-7.257
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-29.708</u>	<u>-7.257</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.409.852</u>	<u>2.393.143</u>

Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Noter

	2017	2016
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.570.015	1.570.015
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	170.000	0
Afgang i årets løb	-499.180	0
Kostpris ultimo	1.240.835	1.570.015
Af- og nedskrivninger primo	-1.506.468	-1.470.728
Årets afskrivninger	-42.940	-35.740
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	499.180	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.050.228	-1.506.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.607	63.547

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	200.000	3.607.691	103.400	3.911.091
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	422.636	105.800	528.436
	200.000	4.030.327	105.800	4.336.127

Selskabskapitalen består af 200 anparters á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 970 TDKK i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 191 TDKK.